
Erstellt am: 07.09.2013  18:27  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

Gesamtergebnis GLP´s

06. - 07. 09. 2013 Starter: 22 gewertet: 11     nicht gewertet: 11

Platz 
Ges.

Platz 
Klasse

St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr GLP 1 GLP 2 GLP 3 GLP 4 GLP 5 GLP 6 GLP 7 GLP 8 GLP 9 GLP 10 Gesamt
Schlechtes

te 
Einzelzeit

Gesamt

1 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,86 0,27 0,73 0,17 0,58 0,74 0,29 1,79 0,70 0,34 6,47 -1,54 4,93

2 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,70 0,35 0,44 0,28 0,80 0,99 0,97 1,24 0,57 1,23 7,57 -1,04 6,53

3 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 1,96 0,98 2,00 1,92 0,94 1,54 0,55 1,58 1,65 3,37 16,49 -1,60 14,89

4 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 2,31 0,27 2,43 2,19 1,28 1,84 1,65 2,84 2,84 0,82 18,47 -2,40 16,07

5 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 3,18 0,21 2,45 1,92 10,09 1,74 1,54 1,68 1,79 1,69 26,29 -10,00 16,29

6 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 6,25 1,31 6,49 0,77 0,43 2,16 2,02 0,79 0,95 3,00 24,17 -2,62 21,55

7 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 4,05 1,42 3,80 1,94 10,60 4,65 3,80 0,52 2,25 2,94 35,97 -10,00 25,97

8 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 18,04 2,22 4,51 3,12 10,14 11,12 0,66 1,11 1,42 6,56 58,90 -10,00 48,90

9 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 30,14 0,48 1,32 0,72 10,58 11,32 0,52 0,70 0,80 5,38 61,96 -10,00 51,96

10 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 33,75 4,17 23,83 4,44 10,14 5,88 1,85 4,00 1,33 6,75 96,14 -10,00 86,14

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 60,00 13,14 39,15 6,15 19,87 22,35 15,66 1,43 1,20 1,49 180,44 -10,00 170,44
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Erstellt am: 07.09.2013  17:39  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 1 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Ziel 4 Ziel 5 Ziel 6 Gesamt

1 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,04 0,22 0,17 0,16 0,09 0,02 0,70

2 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,06 0,08 0,03 0,16 0,33 0,20 0,86

3 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,23 0,63 0,76 0,18 0,06 0,10 1,96

4 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,18 0,57 0,20 0,60 0,23 0,53 2,31

5 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,48 0,13 0,42 0,06 1,28 0,81 3,18

6 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,45 0,95 0,81 0,16 0,30 1,38 4,05

7 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 2,55 0,87 0,59 0,09 0,75 1,40 6,25

8 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 1,00 1,32 0,85 4,22 0,65 10,00 18,04

9 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,09 0,30 0,54 10,00 9,21 10,00 30,14

10 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 10,00 0,35 2,94 10,00 0,46 10,00 33,75

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 10,00 60,00

Ergebnisliste
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2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 2 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Gesamt

1 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,12 0,09 0,21

2 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,03 0,24 0,27

2 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,15 0,12 0,27

4 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,14 0,21 0,35

5 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,32 0,16 0,48

6 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,80 0,18 0,98

7 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe s G 1971 0,26 1,05 1,31

8 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,80 0,62 1,42

9 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 1,38 0,84 2,22

10 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 1,67 2,50 4,17

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 4,70 8,44 13,14

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  11:31  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 3 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Ziel 4 Ziel 5 Ziel 6 Gesamt

1 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,09 0,09 0,15 0,01 0,08 0,02 0,44

2 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,12 0,13 0,10 0,10 0,04 0,24 0,73

3 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,10 0,01 0,61 0,18 0,31 0,11 1,32

4 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,29 0,34 0,74 0,16 0,17 0,30 2,00

5 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,05 0,27 0,27 0,72 0,46 0,66 2,43

6 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,24 0,01 0,04 0,94 0,76 0,46 2,45

7 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,49 0,74 1,11 0,20 0,16 1,10 3,80

8 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,04 2,12 0,14 0,78 0,98 0,45 4,51

9 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe s G 1971 0,29 0,53 0,35 0,28 2,62 2,42 6,49

10 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 2,83 0,77 3,24 10,00 5,08 1,91 23,83

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 10,00 8,19 5,68 3,67 4,87 6,74 39,15

Ergebnisliste

Auswertung: C-A-S  Mohr • Fritzlarer Str. 25 • 34295  Edermünde • Tel. 0 56 03 / 91 09 00  •  Email: cas-mohr@t-online.de •  http://www.cas-mohr.de.ms GLP 3     Seite 1



Erstellt am: 07.09.2013  11:27  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 4 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Gesamt

1 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,04 0,03 0,10 0,17

2 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,06 0,20 0,02 0,28

3 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,07 0,25 0,40 0,72

4 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe s G 1971 0,18 0,48 0,11 0,77

5 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,30 0,84 0,78 1,92

6 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,76 0,73 0,43 1,92

7 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,41 0,65 0,88 1,94

8 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,11 0,57 1,51 2,19

9 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,29 0,82 2,01 3,12

10 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 2,09 1,93 0,42 4,44

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 3,08 0,79 2,28 6,15

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  17:39  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 5 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Gesamt

1 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 0,16 0,27 0,43

2 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,36 0,22 0,58

3 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,56 0,24 0,80

4 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,59 0,35 0,94

5 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,52 0,76 1,28

6 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 10,00 0,09 10,09

7 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 10,00 0,14 10,14

8 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 0,14 10,00 10,14

9 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 10,00 0,58 10,58

10 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 10,00 0,60 10,60

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 9,87 10,00 19,87

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  16:30  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 6 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Ziel 4 Ziel 5 Ziel 6 Gesamt

1 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,23 0,08 0,16 0,01 0,06 0,20 0,74

2 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,26 0,18 0,02 0,26 0,13 0,14 0,99

3 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,10 0,18 0,16 0,53 0,42 0,15 1,54

4 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,10 0,42 0,45 0,02 0,72 0,03 1,74

5 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,19 0,18 0,35 0,07 0,06 0,99 1,84

6 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 0,33 0,91 0,25 0,49 0,11 0,07 2,16

7 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 1,10 0,68 1,04 0,27 0,95 0,61 4,65

8 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 0,77 1,23 2,11 1,24 0,11 0,42 5,88

9 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,17 8,03 2,08 0,03 0,10 0,71 11,12

10 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,09 0,69 10,00 0,15 0,25 0,14 11,32

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 10,00 0,28 0,39 10,00 0,99 0,69 22,35

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  16:31  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 7 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Gesamt

1 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,03 0,11 0,15 0,29

2 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,31 0,17 0,04 0,52

3 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,19 0,14 0,22 0,55

4 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,32 0,18 0,16 0,66

5 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,19 0,56 0,22 0,97

6 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,56 0,29 0,69 1,54

7 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,29 0,28 1,08 1,65

8 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 1,52 0,28 0,05 1,85

9 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 1,02 0,79 0,21 2,02

10 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 2,76 0,60 0,44 3,80

11 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 10,00 3,53 2,13 15,66

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  16:32  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 8 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Gesamt

1 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,22 0,30 0,52

2 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,05 0,65 0,70

3 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 0,19 0,60 0,79

4 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,08 1,03 1,11

5 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,20 1,04 1,24

6 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 0,46 0,97 1,43

7 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,11 1,47 1,58

8 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,65 1,03 1,68

9 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,25 1,54 1,79

10 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,44 2,40 2,84

11 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 1,21 2,79 4,00

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  16:32  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 9 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Gesamt

1 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,28 0,12 0,17 0,57

2 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,19 0,21 0,30 0,70

3 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,20 0,30 0,30 0,80

4 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 0,70 0,02 0,23 0,95

5 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 0,12 0,72 0,36 1,20

6 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 0,76 0,42 0,15 1,33

7 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,93 0,05 0,44 1,42

8 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,81 0,67 0,17 1,65

9 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,55 1,04 0,20 1,79

10 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,84 0,49 0,92 2,25

11 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,94 0,43 1,47 2,84

Ergebnisliste
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Erstellt am: 07.09.2013  16:33  Uhr

2. ADAC Reinhardswald Historic MSC Reinhardswald Hofgeismar e.V. im ADAC

06. - 07. 09. 2013

GLP 10 Starter: 11 gewertet: 11     nicht gewertet: 0

Platz St.Nr. Fahrer Beifahrer Fahrzeug Klasse Baujahr Ziel 1 Ziel 2 Ziel 3 Ziel 4 Gesamt

1 1 Weber Patrick Ackermann Sonja BMW 2500 G 1972 0,09 0,05 0,17 0,03 0,34

2 3 Stein Werner Stein Christa VW 1303 G 1974 0,38 0,00 0,32 0,12 0,82

3 2 Steffens Klaus Steffens Karin Triumph TR4 A F 1965 0,10 0,19 0,21 0,73 1,23

4 11 Herrmann Erhard Frind Markus Mercedes Benz 107 G 1978 0,24 0,22 0,03 1,00 1,49

5 7 Warnberg Rolf Lansing Sabine Volvo PV544 F 1965 0,13 0,59 0,65 0,32 1,69

6 4 Lehfeld Axel Lehfeld Heike Volvo PV 544 Rally F 1965 0,65 0,60 1,41 0,28 2,94

7 10 Gründel Oskar Reinhold Maximilian Audi 100 Coupe S G 1971 0,25 0,35 1,50 0,90 3,00

8 9 Graf Fritz Dr. Feige Marcus Porsche 911 SC G 1978 0,13 0,08 1,56 1,60 3,37

9 5 Schlesinger Rainer Walenda Erhard BMW 1602 G 1972 0,17 0,65 0,89 3,67 5,38

10 6 Kluger Karl-Heinz Kluger Marianne Simca Rallye 2 G 1978 0,42 0,44 5,47 0,23 6,56

11 8 Müller Klaus Seewald Ilona Lancia Fulvia 1.3 F 1965 0,92 2,01 2,59 1,23 6,75

Ergebnisliste
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